
2023학년도

외북초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2023.12.21)

(5차추경예산)

외북초등학교



외북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-12-21 예산액 1,063,342,000

<예산총칙>

제1조 2023학년도 외북초등학교 회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각1,063,342,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2023학년도 계속비 사업은 별표 “계속비 조서”와 같다.

제3조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

전입금, 보조금,          지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,063,342 1,033,705 29,637 2.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 100 43,200 4.1

학생복지/교육격차 해소 29,824 368,495 34.7

기본적 교육활동 585 143,656 13.5

선택적 교육활동 -1,560 86,532 8.1

교육활동 지원 500 37,631 3.5

학교 일반운영 188 244,842 23

학교시설 확충 0 137,499 12.9

학교 재무활동 0 1,487 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 44,055 4.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 18,949 856,452 80.5

이전수입 기타이전수입 10,006 125,778 11.8

자체수입 학부모부담수입 -214 27,072 2.5

자체수입 행정활동수입 896 3,103 0.3

기타수입 전년도이월금 0 6,882 0.6
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,026,285 997,330 28,955

1.지방자치단체이전수입 44,055 44,055 0

1.교육경비보조금 44,055 44,055 0

1.기초지방자치단체전입금 44,055 44,055 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 26,205 26,205 0

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 17,850 17,850 0

2.지방교육행정기관이전수입 856,452 837,503 18,949

1.교육비특별회계전입금수입 856,452 837,503 18,949

1.교육비특별회계전입금 856,452 837,503 18,949

1.학교운영비전입금 354,996 354,996 0

2.목적사업비전입금 501,456 482,507 18,949 (유)학교급식운영지원 : -681,000원 * 1개교 = -681,000

(초)학교급식운영지원 : 2,636,000원 * 1개교 

=
2,636,000

(성립전_5추)(유)누리과정지원(유아학비지원)

 : 449,000원 * 1개교 =
449,000

(성립전_5추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

8,273,000원 * 1개교 =
8,273,000

(성립전_5추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

8,272,000원 * 1개교 =
8,272,000

3.기타이전수입 125,778 115,772 10,006

1.학교회계간이전수입 125,778 115,772 10,006

1.다른학교회계전입금 125,778 115,772 10,006

1.다른학교회계전입금 125,778 115,772 10,006 창수초 유치원 급식비 : 489,000원*1교 = 489,000

창수초 학생 급식비 : 6,003,000원*1교 = 6,003,000

창수초 교직원 급식비 : -1,204,000원*1교 = -1,204,000

삼성중 학생 급식비 : 2,859,000원*1교 = 2,859,000

삼성중 교직원 급식비 : -645,000원*1교 = -645,000

포천삼정초 학생 급식비 : 1,343,000원*1교 = 1,343,000

포천삼정초 교직원 급식비 : 1,161,000원*1교 

=
1,161,000

2.자체수입 30,175 29,493 682

1.학부모부담수입 27,072 27,286 -214

1.수익자부담수입 27,072 27,286 -214
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 22,402 21,056 1,346

1.급식비 22,402 21,056 1,346 (수)교직원급식비 : 1,346,000원*1교 = 1,346,000

2.돌봄활동운영비 4,670 6,230 -1,560

1.돌봄활동 운영비 4,670 6,230 -1,560 (수)돌봄급간식비 : -1,560,000원*1교 = -1,560,000

2.행정활동수입 3,103 2,207 896

1.사용료및수수료 0 10 -10

1.사용료및수수료 0 10 -10

1.사용료 0 10 -10 사용료수입 : -10,000원*1교 = -10,000

2.자산수입 971 437 534

1.자산매각대 971 437 534

1.자산매각대 971 437 534 자산매각대금 : 534,000원*1교 = 534,000

3.기타행정활동수입 2,132 1,760 372

1.이자수입 896 806 90

1.이자수입 896 806 90 학교회계이자수입 : 90,000원*1교 = 90,000

2.기타행정활동수입 1,236 954 282

1.기타행정활동수입 1,236 954 282 폐식용류매각대금 : 297,000원*1교 = 297,000

시설공사공공요금 : -45,000 = -45,000

신용카드포인트 : 30,000원*1회 = 30,000

3.기타수입 6,882 6,882 0

1.전년도이월금 6,882 6,882 0

1.순세계잉여금 5,395 5,395 0

1.순세계잉여금 5,395 5,395 0

1.순세계잉여금 5,395 5,395 0

2.정산대상재원사용잔액 1,487 1,487 0

1.정산대상재원사용잔액 1,487 1,487 0

1.정산대상재원사용잔액 1,487 1,487 0

세입합계 1,063,342 1,033,705 29,637
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 43,200 43,100 100

1.교직원 복지 및 역량강화 43,200 43,100 100

1.교직원역량강화 2,000 2,000 0

1.[초]직무연수 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.교직원복지 41,200 41,100 100

2.[초]기타교직원복지지원 500 400 100

1.일반수용비 500 400 100 사회복무요원피복비 : 100,000원*1명 = 100,000

3.[초]교직원생일기념경비 930 930 0

1.교직원복지비 930 930 0

4.[초](목)교육공무직원처우개선비 39,770 39,770 0

1.공무직인건비 39,770 39,770 0 명절휴가비 : 156,000원*1교 = 156,000

정액급식비 : -156,000원*1교 = -156,000

2.학생복지/교육격차 해소 368,495 338,671 29,824

1.급식 관리 288,761 258,909 29,852

1.학교급식운영 288,761 258,909 29,852

1.[초]대체근로자인건비 1,100 1,100 0

1.기간제근로자인건비 1,000 1,000 0

2.기간제근로자법정부담금 100 100 0

2.[초]급식운영비 179,030 165,042 13,988

1.일반수용비 9,277 11,560 -2,283 소모품구입비 : -2,144,000원*1교 = -2,144,000

보건증발급비 : -139,000원*1교 = -139,000

2.연료비 6,600 10,777 -4,177 LPG연료비 : -4,177,000원*1교 = -4,177,000

3.급식용식재료비 163,153 142,705 20,448 급식재료구입비 : 20,448,000원*1교 = 20,448,000

3.[초]기타학교급식운영 8,605 8,605 0

1.일반수용비 8,508 8,508 0

2.교육운영비 97 97 0

4.[유](유)급식운영비 1,869 2,550 -681
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 383 309 74 급식운영비 : 74,000원*1교 = 74,000

2.급식용식재료비 1,486 2,241 -755 급식재료구입비 : -755,000원*1교 = -755,000

5.[초](목)조리사인건비 25,574 19,891 5,683

1.공무직인건비 21,593 17,010 4,583
(성립전_5추)조리사 기본급 : 1,742,000원

*1명 =
1,742,000

(성립전_5추)조리사 기본급 : 1,128,000원

*1명 =
1,128,000

(성립전_5추)조리사 연차수당 : 1,713,000

원*1명 =
1,713,000

2.공무직법정부담금 3,981 2,881 1,100
(성립전_5추)조리사 법정부담금 : 275,000

원*4회 =
1,100,000

6.[초](목)조리실무사인건비(1) 24,978 19,010 5,968

1.공무직인건비 21,094 16,306 4,788
(성립전_5추)조리실무사 기본급(1) : 

1,536,000원*1명 =
1,536,000

(성립전_5추)조리실무사 기본급(1) : 

1,115,000원*1명 =
1,115,000

(성립전_5추)조리실무사 연차수당(1) : 

2,137,000원*1명 =
2,137,000

2.공무직법정부담금 3,884 2,704 1,180
(성립전_5추)조리실무사 법정부담금(1) : 

295,000원*4회 =
1,180,000

7.[초](목)조리실무사인건비(2) 23,900 19,006 4,894

1.공무직인건비 20,448 16,304 4,144
(성립전_5추)조리실무사 기본급(2) : 

1,965,000원*1명 =
1,965,000

(성립전_5추)조리실무사 기본급(2) : 

686,000원*1명 =
686,000

(성립전_5추)조리실무사 연차수당(2) : 

1,493,000원*1명 =
1,493,000

2.공무직법정부담금 3,452 2,702 750
(성립전_5추)조리실무사 법정부담금(2) : 

187,500원*4회 =
750,000

8.[초](목)학교급식환경개선비(급식차량경비지원)5,700 5,700 0

1.일반수용비 3,750 3,750 0

2.연료비 1,950 1,950 0

9.[초](목)학교급식환경개선비(급식기구및시설확충)18,005 18,005 0

1.일반수용비 11,605 11,605 0

2.비품구입비 6,400 6,400 0

2.보건관리 18,074 18,102 -28

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,315 8,343 -28

1.[초]학교안전공제회비 163 163 0

1.학생복지비 163 163 0

2.[초]학생건강검사 1,882 1,882 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 1,882 1,882 0 감염병예방물품구입비 : 247,000원*1교 = 247,000

1,4학년건강검진(구강,정상,비만) : 

-156,000원*1교 =
-156,000

2,3,5,6학년 별도(구강,소변)검사 : 

-91,000원*1교 =
-91,000

3.[초]보건실운영 2,540 2,540 0

1.일반수용비 478 790 -312 보건실운영비 : -162,000원*1교 = -162,000

보건실침구류세탁비 : -150,000원*1교 = -150,000

3.여비 0 250 -250 응급학생후송비 : -250,000원*1교 = -250,000

4.교육운영비 1,235 700 535 보건교육자료구입 : 535,000원*1교 = 535,000

5.학생복지비 477 800 -323 약품구입비 : -323,000원*1교 = -323,000

6.비품구입비 350 0 350 보건실물품구입비 : 350,000원*1교 = 350,000

4.[초]교직원건강검사비 540 550 -10

1.교직원복지비 540 550 -10
교직원결핵(잠복/흉부X-ray)검사 : 

-10,000원*1교 =
-10,000

5.[국고][초]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초]산업안전보건관리 82 100 -18

1.일반수용비 82 100 -18
산업안전보건관리운영비 : -18,000원*1교 

=
-18,000

7.[초]직무연수 68 68 0

1.교직원복지비 68 68 0

8.[초](목)감염병예방활동(방역인력지원)2,040 2,040 0

1.기간제근로자인건비 2,008 2,008 0

2.기간제근로자법정부담금 32 32 0

2.학교환경위생관리 9,759 9,759 0

1.[초]먹는물관리 1,859 1,859 0

1.일반수용비 1,859 1,859 0

2.[초]방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.[초](목)공기정화장치임대및유지관리7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생복지 61,660 61,660 0

1.학생복지운영 61,660 61,660 0

1.[초]통학차량운영지원 61,300 61,300 0

1.교육운영비 61,300 61,300 0

3.[유](유)졸업앨범제작 360 360 0

1.학생복지비 360 360 0

3.기본적 교육활동 143,656 143,071 585

1.교과 활동 128,732 128,147 585

1.교과활동지원 45,065 45,969 -904

1.[초]학습준비물지원 1,200 1,200 0

1.학습준비물 1,200 1,200 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.기타수당 1,500 1,500 0

3.[초]전문적학습공동체운영 199 199 0

2.일반업무추진비 199 199 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,500 2,000 -500

1.교육운영비 1,500 2,000 -500
학생주도성프로젝트운영비 : -500,000원*1

교 =
-500,000

5.[초]기타교과활동지원 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

6.[초]공동교육과정운영 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

7.[초]학교자율과제운영 10,936 11,340 -404

1.일반수용비 860 860 0

2.교육운영비 9,600 10,000 -400 프로그램운영비 : -400,000원*1교= -400,000

3.일반업무추진비 476 480 -4 협의회비 : -4,000원*1교 = -4,000

8.[초](목)기초학력보장두드림학교 4,300 4,300 0

1.운영수당 3,720 3,720 0

2.교육운영비 480 480 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.목적사업업무추진비 100 100 0

9.[초](목)교과보충집중프로그램 18,500 18,500 0

1.운영수당 16,000 16,000 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

10.[초](목)포천미래교육협력지구(창업으로 미래로)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

11.[초](재)독도지킴이선정학교 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

12.[초](목)찾아가는포천문화예술교실운영1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

13.[초](목)공감학교통일교육운영 1,390 1,390 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0

2.과학 교과활동 2,954 2,704 250

1.[초]과학교과운영 2,854 2,604 250

1.교육운영비 2,854 2,604 250 과학캠프운영비 : 250,000원*1교= 250,000

2.[초]과학실운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.체육 교과활동 4,411 4,411 0

1.[초]체육교과운영 1 1 0

1.교육운영비 1 1 0

2.[초]건강체력교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초](목)365+체육온활동운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[초](목)초등생존수영운영비 1,410 1,410 0

1.교육운영비 1,410 1,410 0

4.외국어 교과활동 46,000 46,000 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]외국어교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초](목)원어민영어보조교사인건비45,000 45,000 0

1.기간제교원인건비 35,785 35,785 0

2.일반수용비 5,170 5,170 0

3.여비 1,515 1,515 0

4.기간제교원법정부담금 2,530 2,530 0

5.특수교육교과활동 14,755 14,755 0

1.[초]특수교육교과운영 3,470 3,568 -98

1.교육운영비 3,470 3,568 -98 교재교구 구입비 : -150,000원*1교 = -150,000

통합교육지원비 : -12,000원*1교 = -12,000

도서구입비 : -66,000원*1교 = -66,000

학급운영비 : 130,000원*1교 = 130,000

2.[초]기타특수교육운영 498 400 98

1.전기요금 498 400 98 전기요금 : 98,000원*1교 = 98,000

3.[초]특수학급운영지원 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

4.[초](목)사회복무요원활동비(특수) 10,487 10,487 0

1.기간제근로자인건비 10,387 10,387 0

2.일반수용비 100 100 0

6.유치원 교과활동 15,547 14,308 1,239

1.[유]유치원교과운영 7,647 6,857 790

2.교육운영비 6,873 6,083 790 행사물품구입 : 800,000원*1교 = 800,000

행사체험활동비 : -105,000원*1교 = -105,000

학급운영비 : 95,000원*1교 = 95,000

3.학생복지비 14 14 0

4.비품구입비 760 760 0

2.[유]학습준비물지원 3,548 3,548 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학습준비물 3,548 3,548 0

3.[유]종일반운영 300 300 0

1.공무직인건비 300 300 0

4.[유]유아학비지원 4,052 3,603 449

1.운영수당 2,415 2,135 280 (성립전_5추)(목)강사비 : 35,000원*8회 = 280,000

2.교육운영비 1,637 1,468 169
(성립전_5추)(목)운영비 : 169,000원*1회 

=
169,000

2.창의적 체험활동 14,924 14,924 0

1.자율활동 7,850 7,850 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,500 1,500 0

2.[초]학급운영비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

3.[초]학교학예회활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[초](목)찾아가는포천문화예술교실사업750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.현장체험학습활동 3,634 3,634 0

1.[초]현장체험학습 3,634 3,634 0

1.교육운영비 3,634 3,634 0

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.봉사활동 1,200 1,200 0

1.[초]환경미화활동 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

5.진로활동 1,240 1,240 0

1.[초]진로체험활동 1,240 1,240 0

1.교육운영비 1,240 1,240 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.선택적 교육활동 86,532 88,092 -1,560

1.방과후학교 운영 51,532 53,092 -1,560

1.방과후학교운영 24,674 24,674 0

1.[초]방과후학교운영 19,240 19,240 0

1.운영수당 12,800 12,800 0 탁구부 강사비 : -200,000원*1회 = -200,000

로봇제작부 강사비 : 200,000원*1회 = 200,000

2.여비 1,440 1,440 0

3.교육운영비 5,000 5,000 0

2.[초](목)방과후학교강사고용보험법정(기관)부담금300 300 0

1.기간제근로자법정부담금 300 300 0

3.[초](목)농산어촌방과후학교운영비 5,134 5,134 0

1.운영수당 5,134 5,134 0

2.돌봄교실운영 26,470 28,030 -1,560

1.[초]돌봄교실운영 4,670 6,230 -1,560

1.교육운영비 4,670 6,230 -1,560
(수)돌봄교실급간식비 : -1,560,000원*1교

 =
-1,560,000

2.[초](목)저소득층급간식비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초](목)프로그램운영비 9,000 9,000 0

1.운영수당 8,000 8,000 0

2.여비 300 300 0

3.교육운영비 700 700 0

4.[초](목)기타운영비 2,800 2,800 0

1.일반수용비 450 450 0

2.교육운영비 2,250 2,250 0

3.비품구입비 100 100 0

5.[초](목)방과후학교연계형돌봄교실(다함께꿈터운영)9,000 9,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

2.교육운영비 6,000 6,000 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.유치원방과후과정운영 388 388 0

1.[유]유치원방과후과정운영 388 388 0

1.교육운영비 388 388 0

2.독서활동 10,500 10,500 0

1.독서활동운영 10,500 10,500 0

1.[초]도서구입 7,000 7,000 0

1.도서구입비 7,000 7,000 0

2.[초]도서관운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

3.기타 선택적 교육활동 24,500 24,500 0

1.기타선택적교육운영 24,500 24,500 0

1.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(문화예술)5,000 5,000 0

1.운영수당 4,480 4,480 0

2.교육운영비 520 520 0

2.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(독서연계)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(특색있는교육과정)10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

4.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(포천미래교실)5,000 5,000 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 200 200 0

5.[초](목)(시)학교4-H회과제활동지원사업1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.교육활동 지원 37,631 37,131 500

1.교무업무 운영 3,645 4,145 -500

1.교무학사운영 3,645 4,145 -500

1.[초]교무학사운영 3,645 4,145 -500
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,645 4,145 -500 졸업식운영 : -500,000원*1교 = -500,000

2.생활지도운영 7,200 7,200 0

1.학생생활상담지도 7,200 7,200 0

1.[초](목)학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

3.학습지원실 운영 25,186 24,186 1,000

1.방송실운영 867 867 0

1.[초]방송실운영 867 867 0

1.일반수용비 867 867 0

2.정보화실운영 24,319 23,319 1,000

1.[초]학교정보화지원 24,319 23,319 1,000

1.일반수용비 11,434 11,434 0

2.비품구입비 12,885 11,885 1,000
정보화기자재구입/관리 : 1,000,000원*1교

=
1,000,000

4.교육여건 개선 1,600 1,600 0

1.교육환경개선 1,600 1,600 0

1.[초](목)어린이놀이시설개선 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

6.학교 일반운영 244,842 244,654 188

1.학교기관 운영 49,743 43,150 6,593

1.부서기본운영 35,033 29,180 5,853

1.[초]교장실운영 9,798 9,900 -102

1.일반수용비 198 300 -102 현황판및환경판교체 : -102,000원*1교 = -102,000

2.일반업무추진비 6,600 6,600 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 25,235 19,280 5,955

1.일반수용비 5,727 5,679 48 복사용지구입 : -1,000원*1교 = -1,000

사무(행정)용품구입및수리 : 49,000원*1교

 =
49,000

2.기타공공요금 300 300 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.여비 7,060 7,060 0

4.비품구입비 12,148 6,241 5,907 기자재및물품구입비 : 5,907,000원*1교 = 5,907,000

2.병설유치원기본운영 12,310 11,870 440

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 9,521 9,521 0

1.전기요금 8,375 8,375 0

2.상하수도료 936 936 0

3.기타공공요금 210 210 0

2.[유]유치원시설장비유지 1,582 1,062 520

1.일반수용비 1,582 1,062 520 시설물공사 : 520,000원*1교 = 520,000

3.[유]유치원운영 1,207 1,287 -80

1.일반수용비 807 807 0

2.여비 400 400 0

3.교직원복지비 0 80 -80 교원연수비 : -80,000원*1교 = -80,000

3.행정지원인력운용 2,400 2,100 300

1.[초]기타행정지원인력운용 2,400 2,100 300

1.공무직인건비 2,400 2,100 300 초과근무수당 : 300,000원*1교 = 300,000

2.시설 장비 유지 191,472 197,204 -5,732

1.학교시설장비유지 191,472 197,204 -5,732

1.[초]공공요금및제세공과금 50,892 49,132 1,760

1.전기요금 38,732 36,472 2,260 전기요금 : 2,260,000원*1교 = 2,260,000

2.상하수도료 5,100 5,100 0

3.기타공공요금 7,060 7,560 -500 시설물환경개선부담금 : -300,000원*1교 = -300,000

전화요금 : -200,000원*1교 = -200,000

2.[초]시설일반관리 68,130 74,878 -6,748

1.일반수용비 68,130 74,878 -6,748 시설관리소모품구입비 : 350,000원*1교 = 350,000

시설물소규모수선비 : -7,098,000원*1교 = -7,098,000

3.[초]조경및수목관리 1,078 1,078 0

1.일반수용비 1,078 1,078 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]당직관리 4,973 5,022 -49

1.일반수용비 4,973 5,022 -49 당직실운영비 : -49,000원*1교 = -49,000

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비22,020 21,505 515

1.공무직인건비 20,060 19,545 515 명절휴가비 : 32,000원*1명 = 32,000

연차수당 : 370,000원*1명 = 370,000

월급여및정액급식 : 13,000원*1명 = 13,000

퇴직금 : 100,000원*1명 = 100,000

3.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

4.공무직법정부담금 960 960 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,135 26,315 -1,180

1.기간제근로자인건비 22,935 24,115 -1,180 명절휴가비 : 45,000원*1명 = 45,000

연차수당 : -225,000원*1명 = -225,000

월급여및정액급식 : -1,000,000원*1명 = -1,000,000

3.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

4.기간제근로자법정부담금 1,200 1,200 0

7.[초]시설관리용역 5,448 5,448 0

1.일반수용비 5,448 5,448 0

8.[초]교직원사택관리실유지관리 690 720 -30

2.전기요금 50 50 0

3.상하수도료 20 50 -30 상하수도료 : -30,000원*1교 = -30,000

4.연료비 620 620 0

9.[초](목)학교시설안전점검(제3종시설물)2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

10.[초](목)교육시설안전인증 10,624 10,624 0

1.일반수용비 10,624 10,624 0

3.학교운영 협력 3,627 4,300 -673

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,300 1,300 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 2,327 3,000 -673

1.[초]학부모회운영 2,327 3,000 -673

1.일반수용비 1,393 2,000 -607 학부모회운영비 : -607,000원*1교 = -607,000

2.일반업무추진비 934 1,000 -66 학부모회협의회비 : -66,000원*1교 = -66,000

7.학교시설 확충 137,499 137,499 0

1.시설확충 및 개선 137,499 137,499 0

1.시설확충및개선 137,499 137,499 0

1.[초](목)친환경운동장조성사업 137,499 137,499 0

1.시설비 137,499 137,499 0

8.학교 재무활동 1,487 1,487 0

1.반환금 1,487 1,487 0

1.반환금 1,487 1,487 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,487 1,487 0

1.반환금 1,487 1,487 0

세출합계 1,063,342 1,033,705 29,637
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